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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

 

BASHKIA KAVAJË 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: Rindërtimi i kopsht cerdhe në fshatin Golem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66751-04-23-2023 

 

5. Fondi limit: 208,808,602 (dyqind e tetë milion e tetëqind e tetë mije e gjashtëqind e dy) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 208,606,804 (dyqind e tetë milion e gjashtëqind e gjashtë 

mijë e tetëqind e katër) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01/06/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri BOE ISOBAR CONSTRUCTION shpk me Nipt L12210036D, LLAZO shpk me Nipt   

K24218401K dhe VIANTE Konstruksion shpk me Nipt K47103804L 

Adresa Tirane Kashar Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne 

zonen kadastrale 2629.  

Tel  0676049470 

E-mail a_tarelli77@yahoo.com  
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